procedir a l’obertura del sobre digital que contenia l’oferta econòmica i altres criteris de qualitat, a
valorar mitjançant criteris automàtics, en el que l’empresa Reverendo-Ginesta arquitectes
associats, SLP va presentar la següent oferta:

1. Oferta econòmica de l’equip multidisciplinari. La quantitat de dos-cents quaranta mil
set-cents noranta 240.790€, de les quals cent noranta-nou mil 199.000€, es corresponen al
preu unitari de l’equip multidisciplinari i quaranta-un mil set-cents noranta 41.790€ es
corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

2. Millora de qualitat. Documentació tècnica addicional. Ofereix aportar la següent
documentació tècnica i gràfica, sense cost addicional, que aporti una millora qualitativa per
l’execució del contracte:

[...]

l’Acord marc de serveis de redacció de projectes i direcció d’obra amb destinació a les entitats
locals de Catalunya (Exp. 2021.05) de l’ACM, subjecte a les prescripcions tècniques i condicions
d’execució particulars aprovades el 25 de juliol de 2024, amb les següents condicions:

Preu total: Dos-cents quaranta mil set-cents noranta 240.790€, de les quals cent noranta-nou
mil 199.000€, es corresponen al preu unitari de l’equip multidisciplinari i quaranta-un mil
set-cents noranta 41.790€ es corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit.

Documentació tècnica addicional, sense cost:

- Aportació d’un estudi d’avaluació de la Mobilitat generada que aporti solucions sobre les
conseqüències de la implantació del conjunt de l’àrea esportiva Mas Mascort.